

# Fracturecode Corporation ApS

Amager Strandvej 390, 2., 2770 Kastrup

CVR-nr./CVR no. 26 72 20 55

## Årsrapport 2024

Annual report 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 13 May 2025

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Jens Jacob Juul Rasmussen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



**FRACTURECODE**  
CORPORATION

## Indhold

Contents

|                                                   |          |
|---------------------------------------------------|----------|
| <b>Ledelsespåtegning</b>                          | <b>2</b> |
| Management's review                               |          |
| Oplysninger om selskabet                          | 7        |
| Company details                                   |          |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>       | <b>9</b> |
| Financial statements 1 January - 31 December      |          |
| Resultatopgørelse                                 | 9        |
| Income statement                                  |          |
| Balance                                           | 10       |
| Balance sheet                                     |          |
| Egenkapitalopgørelse                              | 12       |
| Statement of changes in equity                    |          |
| Noter                                             | 13       |
| Notes to the financial statements                 |          |

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Fracturecode Corporation ApS

Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City

Amager Strandvej 390, 2., 2770 Kastrup

CVR-nr./CVR no.

26 72 20 55

Stiftet/Established

5. august 2002/5 August 2002

Hjemstedskommune/Registered office

Tårnby

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Direktion/Executive Board

Jens Jacob Juul Rasmussen, Direktør

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

Management's review

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel og industri herunder indenfor software udvikling, samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 11.698.105 kr. mod et overskud på 18.259.207 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 15.523.017 kr.

Det er fortsat ledelsens vurdering, at selskabets aktivitetsniveau er påvirket negativt af den geopolitiske uro, deriblandt krigen i Ukraine. Der har i 2024 været store investeringer i både salgstiltag samt udvikling af produkter og services til nye markeder og kunder. Dette er langsigtede investeringer som ikke har givet økonomisk afkast i 2024, men som ledelsen har stor tiltro til vil give en vækst i omsætning og resultat i de kommende år.

2024 har dermed i høj grad været et investeringsår i fremtidige muligheder og dette ses af et lavere resultat end i de senere år. Dette er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og resultatet for 2024 betragtes dermed som tilfredsstillende af ledelsen.

Der vil også i de kommende år blive investeret kraftigt i opdyrkelsen af nye markeder og udvikling af nye produkter og services til disse. I de kommende år vil der blandt andet i EU komme nye krav til sporbarhedsløsninger, som virksomheden har produkterne og kompetencerne til at levere. Også i andre verdensdele ser virksomheden nye krav på vej, som skaber muligheder for virksomhedens produkter og ydelser.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Business review

The company's purpose is to operate within trade and industry, including within software development and related business.

### Financial review

The income statement for 2024 shows a profit of DKK 11,698,105 against a profit of DKK 18,259,207 last year, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 15,523,017.

It is still the management's assessment that the company's activity level is negatively affected by the geopolitical unrest, including the war in Ukraine. In 2024, there have been significant investments in both sales initiatives and the development of products and services for new markets and customers. These are long-term investments that have not yielded financial returns in 2024, but which management has great confidence will lead to growth in revenue and results in the coming years.

2024 has largely been an investment year in future opportunities, and this is reflected in a lower result than in recent years. This is in line with management's expectations, and the result for 2024 is therefore considered satisfactory by management.

In the coming years, there will also be significant investments in the cultivation of new markets and the development of new products and services for these. In the coming years, new requirements for traceability solutions will emerge in the EU, which the company has the products and competencies to deliver. The company also sees new requirements emerging in other parts of the world, creating opportunities for its products and services.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Resultatopgørelse

Income statement

| Note                                   | DKK                                                                              | 2024        | 2023       |
|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------|
|                                        | <b>Bruttofortjeneste</b>                                                         | 25.175.701  | 33.228.924 |
|                                        | Gross profit                                                                     |             |            |
| 2                                      | <b>Personaleomkostninger</b>                                                     | -10.471.034 | -9.879.035 |
|                                        | Staff costs                                                                      |             |            |
|                                        | <b>Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>         | -145.370    | -264.685   |
|                                        | Amortisation/depreciation of intangible assets and property, plant and equipment |             |            |
|                                        | <b>Resultat før finansielle poster</b>                                           | 14.559.297  | 23.085.204 |
|                                        | Profit before net financials                                                     |             |            |
|                                        | <b>Finansielle indtægter</b>                                                     | 465.622     | 363.345    |
|                                        | Financial income                                                                 |             |            |
|                                        | <b>Finansielle omkostninger</b>                                                  | -40.944     | -27.260    |
|                                        | Financial expenses                                                               |             |            |
|                                        | <b>Resultat før skat</b>                                                         | 14.983.975  | 23.421.289 |
|                                        | Profit before tax                                                                |             |            |
| 3                                      | <b>Skat af årets resultat</b>                                                    | -3.285.870  | -5.162.082 |
|                                        | Tax for the year                                                                 |             |            |
|                                        | <b>Årets resultat</b>                                                            | 11.698.105  | 18.259.207 |
|                                        | Profit for the year                                                              |             |            |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                                                                                  |             |            |
|                                        | Recommended appropriation of profit                                              |             |            |
|                                        | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                                       | 11.500.000  | 18.000.000 |
|                                        | Proposed dividend for the financial year                                         |             |            |
|                                        | <b>Øvrige lovpligtige reserver</b>                                               | 1.251.207   | 0          |
|                                        | Other statutory reserves                                                         |             |            |
|                                        | <b>Overført resultat</b>                                                         | -1.053.102  | 259.207    |
|                                        | Retained earnings/accumulated loss                                               |             |            |
|                                        |                                                                                  | 11.698.105  | 18.259.207 |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

| Note | DKK                                              | 2024              | 2023              |
|------|--------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note |                                                  |                   |                   |
|      | <b>AKTIVER</b>                                   |                   |                   |
|      | <b>ASSETS</b>                                    |                   |                   |
|      | <b>Anlægsaktiver</b>                             |                   |                   |
|      | <b>Fixed assets</b>                              |                   |                   |
| 4    | <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>                |                   |                   |
|      | <b>Intangible assets</b>                         |                   |                   |
|      | Udviklingsprojekter under udførelse              | 1.604.111         | 0                 |
|      | Development projects in progress                 |                   |                   |
|      |                                                  | <u>1.604.111</u>  | <u>0</u>          |
| 5    | <b>Materielle anlægsaktiver</b>                  |                   |                   |
|      | <b>Property, plant and equipment</b>             |                   |                   |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 0                 | 76.113            |
|      | Fixtures and fittings, other plant and equipment |                   |                   |
|      | Indretning af lejede lokaler                     | 0                 | 69.257            |
|      | Leasehold improvements                           |                   |                   |
|      |                                                  | <u>0</u>          | <u>145.370</u>    |
| 6    | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                 |                   |                   |
|      | <b>Investments</b>                               |                   |                   |
|      | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 75.539            | 75.539            |
|      | Investments in group entities                    |                   |                   |
|      | Deposita                                         | 601.205           | 476.268           |
|      | Deposits                                         |                   |                   |
|      |                                                  | <u>676.744</u>    | <u>551.807</u>    |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       |                   |                   |
|      | <b>Total fixed assets</b>                        | <u>2.280.855</u>  | <u>697.177</u>    |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                   |                   |
|      | <b>Non-fixed assets</b>                          |                   |                   |
|      | <b>Varebeholdninger</b>                          |                   |                   |
|      | <b>Inventories</b>                               |                   |                   |
|      | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer         | 1.103.273         | 1.417.833         |
|      | Finished goods and goods for resale              |                   |                   |
|      |                                                  | <u>1.103.273</u>  | <u>1.417.833</u>  |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                           |                   |                   |
|      | <b>Receivables</b>                               |                   |                   |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 10.110.758        | 10.003.396        |
|      | Trade receivables                                |                   |                   |
| 7    | <b>Entreprisekontrakter</b>                      | 3.754.244         | 5.762.643         |
|      | <b>Construction contracts</b>                    |                   |                   |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 1.174.151         | 13.640            |
|      | Receivables from group entities                  |                   |                   |
|      | Andre tilgodehavender                            | 212.204           | 1.129.579         |
|      | Other receivables                                |                   |                   |
|      | Periodeafgrænsningsposter                        | 199.552           | 73.488            |
|      | Prepayments                                      |                   |                   |
|      |                                                  | <u>15.450.909</u> | <u>16.982.746</u> |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                      |                   |                   |
|      | <b>Cash</b>                                      | <u>11.220.642</u> | <u>16.959.471</u> |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   |                   |                   |
|      | <b>Total non-fixed assets</b>                    | <u>27.774.824</u> | <u>35.360.050</u> |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                             |                   |                   |
|      | <b>TOTAL ASSETS</b>                              | <u>30.055.679</u> | <u>36.057.227</u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

| Note | DKK                                                       | 2024              | 2023              |
|------|-----------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note |                                                           |                   |                   |
|      | <b>PASSIVER</b>                                           |                   |                   |
|      | <b>EQUITY AND LIABILITIES</b>                             |                   |                   |
|      | <b>Egenkapital</b>                                        |                   |                   |
|      | <b>Equity</b>                                             |                   |                   |
|      | Selskabskapital                                           | 500.000           | 500.000           |
|      | Share capital                                             |                   |                   |
|      | Reserve for udviklingsomkostninger                        | 1.251.207         | 0                 |
|      | Reserve for development costs                             |                   |                   |
|      | Overført resultat                                         | 2.271.810         | 3.324.912         |
|      | Retained earnings                                         |                   |                   |
|      | Foreslået udbytte                                         | 11.500.000        | 18.000.000        |
|      | Dividend proposed                                         |                   |                   |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                                  | <b>15.523.017</b> | <b>21.824.912</b> |
|      | <b>Total equity</b>                                       |                   |                   |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>                             |                   |                   |
|      | <b>Provisions</b>                                         |                   |                   |
|      | Udskudt skat                                              | 2.564.671         | 2.154.197         |
|      | Deferred tax                                              |                   |                   |
|      | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                       | <b>2.564.671</b>  | <b>2.154.197</b>  |
|      | <b>Total provisions</b>                                   |                   |                   |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                                 |                   |                   |
|      | <b>Liabilities other than provisions</b>                  |                   |                   |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                    |                   |                   |
|      | <b>Current liabilities other than provisions</b>          |                   |                   |
| 7    | Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder | 116.269           | 99.681            |
|      | Prepayments on work in progress                           |                   |                   |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser                  | 1.164.247         | 4.366.177         |
|      | Trade payables                                            |                   |                   |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder                         | 991.055           | 2.667.710         |
|      | Payables to group entities                                |                   |                   |
|      | Skyldig sambeskatningsbidrag                              | 2.875.396         | 3.647.798         |
|      | Joint taxation contribution payable                       |                   |                   |
|      | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                     | 200.000           | 302.383           |
|      | Payables to shareholders and management                   |                   |                   |
|      | Anden gæld                                                | 672.830           | 994.369           |
|      | Other payables                                            |                   |                   |
|      | Periodeafgrænsningsposter                                 | 5.948.194         | 0                 |
|      | Deferred income                                           |                   |                   |
|      |                                                           | <b>11.967.991</b> | <b>12.078.118</b> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                           | <b>11.967.991</b> | <b>12.078.118</b> |
|      | <b>Total liabilities other than provisions</b>            |                   |                   |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                                     | <b>30.055.679</b> | <b>36.057.227</b> |
|      | <b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>                       |                   |                   |

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
| Egenkapital 1. januar 2023<br>Equity at 1 January 2023                         | 500.000                          | 0                                                                             | 3.065.705                              | 14.000.000                                | 17.565.705        |
| Overført via resultatdisponering<br>Transfer through appropriation of profit   | 0                                | 0                                                                             | 259.207                                | 18.000.000                                | 18.259.207        |
| Udloddet udbytte<br>Dividend distributed                                       | 0                                | 0                                                                             | 0                                      | -14.000.000                               | -14.000.000       |
| <b>Egenkapital 1. januar 2024<br/>Equity at 1 January 2024</b>                 | <b>500.000</b>                   | <b>0</b>                                                                      | <b>3.324.912</b>                       | <b>18.000.000</b>                         | <b>21.824.912</b> |
| Overført via resultatdisponering<br>Transfer through appropriation of profit   | 0                                | 0                                                                             | -1.053.102                             | 11.500.000                                | 10.446.898        |
| Årets opskrivning<br>Revaluations for the year                                 | 0                                | 1.604.111                                                                     | 0                                      | 0                                         | 1.604.111         |
| Skat af egenkapitaltransaktioner<br>Tax on items recognised directly in equity | 0                                | -352.904                                                                      | 0                                      | 0                                         | -352.904          |
| Udloddet udbytte<br>Dividend distributed                                       | 0                                | 0                                                                             | 0                                      | -18.000.000                               | -18.000.000       |
| <b>Egenkapital 31. december 2024<br/>Equity at 31 December 2024</b>            | <b>500.000</b>                   | <b>1.251.207</b>                                                              | <b>2.271.810</b>                       | <b>11.500.000</b>                         | <b>15.523.017</b> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

| DKK                                            | 2024              | 2023                                                 |
|------------------------------------------------|-------------------|------------------------------------------------------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                 |                   |                                                      |
| Staff costs                                    |                   |                                                      |
| Lønninger                                      | 10.277.102        | 9.704.570                                            |
| Wages/salaries                                 |                   |                                                      |
| Pensioner                                      | 91.873            | 85.424                                               |
| Pensions                                       |                   |                                                      |
| Andre omkostninger til social sikring          | 102.059           | 89.041                                               |
| Other social security costs                    |                   |                                                      |
|                                                | <u>10.471.034</u> | <u>9.879.035</u>                                     |
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede       | 12                | 11                                                   |
| Average number of full-time employees          |                   |                                                      |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                |                   |                                                      |
| Tax for the year                               |                   |                                                      |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 2.875.396         | 3.647.798                                            |
| Estimated tax charge for the year              |                   |                                                      |
| Årets regulering af udskudt skat               | 410.474           | 1.514.284                                            |
| Deferred tax adjustments in the year           |                   |                                                      |
|                                                | <u>3.285.870</u>  | <u>5.162.082</u>                                     |
| <b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>            |                   |                                                      |
| Intangible assets                              |                   |                                                      |
|                                                |                   | <b>Udviklings-<br/>projekter under<br/>udførelse</b> |
|                                                |                   | <b>Development<br/>projects in progress</b>          |
| DKK                                            |                   |                                                      |
| Tilgange                                       |                   | 1.604.111                                            |
| Additions                                      |                   |                                                      |
| Kostpris 31. december 2024                     |                   | 1.604.111                                            |
| Cost at 31 December 2024                       |                   |                                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> |                   | <u>1.604.111</u>                                     |
| Carrying amount at 31 December 2024            |                   |                                                      |

#### Igangværende udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter vedrører udviklingen af nye softwareprodukter til brug i virksomhedens eksisterende markeder og indtræden i nye markeder. De fleste af projekterne er afsluttet, og resten forventes at blive færdiggjort i løbet af 2025. Projekterne forløber som planlagt.

#### Development projects in progress

Development projects relate to the development of new products for use in the company's existing markets and entry into new markets. Most of the projects are completed and the rest are expected to be finalized over the course of 2025. The projects are progressing as planned.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 5 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

| DKK                                                                                               | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar<br>Fixtures and<br>fittings, other plant<br>and equipment | Indretning af<br>lejede lokaler<br>Leasehold<br>improvements | I alt<br>Total |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------|
| Kostpris 1. januar 2024<br>Cost at 1 January 2024                                                 | 1.146.121                                                                                               | 484.740                                                      | 1.630.861      |
| Kostpris 31. december 2024<br>Cost at 31 December 2024                                            | 1.146.121                                                                                               | 484.740                                                      | 1.630.861      |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024<br>Impairment losses and depreciation at 1 January 2024      | 1.070.008                                                                                               | 415.483                                                      | 1.485.491      |
| Nedskrivninger<br>Impairment losses                                                               | 0                                                                                                       | 10.140                                                       | 10.140         |
| Afskrivninger<br>Depreciation                                                                     | 76.113                                                                                                  | 59.117                                                       | 135.230        |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024<br>Impairment losses and depreciation at 31 December 2024 | 1.146.121                                                                                               | 484.740                                                      | 1.630.861      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b><br>Carrying amount at 31 December 2024             | <b>0</b>                                                                                                | <b>0</b>                                                     | <b>0</b>       |
| Afskrives over/Depreciated over                                                                   | 3-5 år/years                                                                                            | 5 år/years                                                   |                |

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

Investments

| DKK                                                                                   | Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder<br>Investments in<br>group entities | Deposita<br>Deposits | I alt<br>Total |
|---------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------|
| Kostpris 1. januar 2024<br>Cost at 1 January 2024                                     | 75.539                                                                             | 476.268              | 551.807        |
| Tilgange<br>Additions                                                                 | 0                                                                                  | 124.937              | 124.937        |
| Kostpris 31. december 2024<br>Cost at 31 December 2024                                | 75.539                                                                             | 601.205              | 676.744        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b><br>Carrying amount at 31 December 2024 | <b>75.539</b>                                                                      | <b>601.205</b>       | <b>676.744</b> |

#### Tilknyttede virksomheder

Group entities

| Navn<br>Name                                         | Hjemsted<br>Domicile | Ejerandel<br>Interest |
|------------------------------------------------------|----------------------|-----------------------|
| FractureCode Corporation d.o.o. Beograd-Savski Venac | Serbien              | 100,00 %              |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

| DKK                                                                                                                                                                                                                              | 2024                                                                                                                                                                                                                                                                   | 2023             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
| <b>7</b>                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |
| <b>Entrepriasekontrakter</b>                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |
| Construction contracts                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |
| Salgsværdi af udført arbejde                                                                                                                                                                                                     | 3.963.686                                                                                                                                                                                                                                                              | 5.762.643        |
| Selling price of work performed                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |
| Acontofaktureringer                                                                                                                                                                                                              | -325.711                                                                                                                                                                                                                                                               | -99.681          |
| Progress billings                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |
|                                                                                                                                                                                                                                  | <u>3.637.975</u>                                                                                                                                                                                                                                                       | <u>5.662.962</u> |
| der indregnes således:                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |
| recognised as follows:                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |
| Entrepriasekontrakter (aktiver)                                                                                                                                                                                                  | 3.754.244                                                                                                                                                                                                                                                              | 5.762.643        |
| Construction contracts (assets)                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |
| Entrepriasekontrakter (forpligtelser)                                                                                                                                                                                            | -116.269                                                                                                                                                                                                                                                               | -99.681          |
| Construction contracts (liabilities)                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |
|                                                                                                                                                                                                                                  | <u>3.637.975</u>                                                                                                                                                                                                                                                       | <u>5.662.962</u> |
| <b>8</b>                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |
| <b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |
| Contractual obligations and contingencies, etc.                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |
| Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden ITO Technologies ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter. | The Company is jointly taxed with its parent, ITO Technologies ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes, withholding taxes on interest, royalties and dividends. |                  |
| <b>Andre økonomiske forpligtelser</b>                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |
| Other financial obligations                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |
| Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |
| Other rent and lease liabilities:                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |
| DKK                                                                                                                                                                                                                              | 2024                                                                                                                                                                                                                                                                   | 2023             |
| Leje- og leasingforpligtelser                                                                                                                                                                                                    | 708.681                                                                                                                                                                                                                                                                | 610.874          |
| Rent and lease liabilities                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |
| <b>9</b>                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |
| Security and collateral                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |
| Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.                                                                                                                                        | The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2024.                                                                                                                                                                           |                  |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Jacob Juul Rasmussen

### Direktør

På vegne af: Fracturecode Corporation ApS

Serienummer: 2816333a-dcdd-4f8e-8b69-eb8dd8f59a99

IP: 2.111.xxx.xxx

2025-05-13 06:18:29 UTC



## Søren Smedegaard Hvid

### Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 188.182.xxx.xxx

2025-05-13 06:42:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.